
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年１２月２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 児童生徒用机及び椅子　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
４１校

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \14,247,500

2 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 証書ファイル　数量:7,762個
豊田市立青木小学校ほか
１０２校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （有）豊和事務機　　 \3,027,180

3 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 スクリーンほか４品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か９０校

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
青少年相談セン
ター

（資）白久商店　　 \4,617,800

4 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 豊田市住宅管理システム機器更新　数量:1式
豊田市役所　西庁舎４階
定住促進課ほか

買入
 電算機器

パソコン
定住促進課 取止め -------------

5 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 電動式骨手術器械システム　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）八神製作所　長久手営業所 \5,100,000

6 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 尿自動分析装置　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

伊勢久（株）　名古屋南営業所 \2,400,000

7 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
豊田市博物館企画展「岸田吟香と岸田劉生」
印刷物　数量:1式

豊田市博物館 買入
 一般印刷

一般印刷
博物館 （株）エムアイシーグループ　　 \1,851,200

8 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 粉ミルク及び液体ミルク　数量:1式
朝日丘交流館防災倉庫
（豊田市御幸町）ほか２
か所

買入
 食料品

非常用食料
防災対策課 （株）ウメムラ薬局　　 \762,416

9 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 古紙回収用コンテナバッグ　数量:70個
豊田市役所 循環型社会
推進課（豊田市清掃事業
所内）

買入 繊維製品 循環型社会推進課 （有）エコメイト　豊明支店 \1,101,100

10 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 車椅子　数量:1式
井上公園水泳場（豊田市
井上町地内）

買入
 医療･理化学＊

介護福祉器具
スポーツ振興課 （有）モリタスポーツ　　 \904,000

11 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 妊産婦・乳児健康診査受診票　数量:1式
豊田市役所　東庁舎２階
こども家庭課

買入
 一般印刷

一般印刷
こども家庭課 三河印刷（株）　　 \1,218,700

12 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 基幹系システム監視用サーバー　数量:1式
豊田市役所　東庁舎5階
情報システム課

買入
 電算機器

大型コンピュ＊
情報システム課

リコージャパン（株）　エンタープライ
ズ事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業
部

\790,000

13 令和6年11月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 水着脱水機　数量:1式
井上公園水泳場（豊田市
井上町地内）

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
スポーツ振興課 （有）モリタスポーツ　　 \1,183,500

1/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\14,247,500（資）白久商店　　

（有）豊和事務機　　

落札---------------

\14,568,900 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,725,900円

金14,247,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

児童生徒用机及び椅子　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田市立青木小学校ほか４１校

201

2/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,027,180（有）豊和事務機　　

（株）岡田屋教材　　

落札---------------

\3,337,660 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,415,280円

金3,027,180円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

証書ファイル　数量:7,762個

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田市立青木小学校ほか１０２校

202

3/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

青少年相談センター

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,617,800（資）白久商店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,450,800円

金4,617,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

スクリーンほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田市立童子山小学校ほか９０校

203

4/14



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 定住促進課

 電算機器
パソコン---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 豊田市住宅管理システム機器更新　数量:1式

納 入 場 所
豊田市役所　西庁舎４階　定住促進
課ほか

納入期限
自 ---------------
至 令和7年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 204

5/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,100,000（株）八神製作所　長久手営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）八神製作所　長久手営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,335,050円

金5,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電動式骨手術器械システム　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

205

6/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,400,000伊勢久（株）　名古屋南営業所

アルフレッサ（株）　岡崎第一支店

落札---------------

\2,950,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 伊勢久（株）　名古屋南営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,422,000円

金2,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

尿自動分析装置　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

206

7/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,851,200（株）エムアイシーグループ　　

（株）ＩＴＰ　中日本事業部

三河印刷（株）　　

西濃印刷（株）　名古屋営業所

（株）ニホンディスプレイ　　

落札---------------

\1,940,000 ---------------

\2,418,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,962,200 ---------------

\3,662,400 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）エムアイシーグループ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,883,530円

金1,851,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田市博物館企画展「岸田吟香と岸田劉生」印刷物　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田市博物館

207

8/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目

 食料品
非常用食料

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\762,416（株）ウメムラ薬局　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\770,640 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金908,400円

金762,416円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

粉ミルク及び液体ミルク　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

朝日丘交流館防災倉庫（豊田市御幸
町）ほか２か所

208

9/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

繊維製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,101,100（有）エコメイト　豊明支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）エコメイト　豊明支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,365,000円

金1,101,100円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

古紙回収用コンテナバッグ　数量:70個

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田市役所 循環型社会推進課（豊田
市清掃事業所内）

209

10/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
介護福祉器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\904,000（有）モリタスポーツ　　

（有）アサヒスポーツ　　

落札---------------

\1,041,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）モリタスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,142,000円

金904,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

車椅子　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

井上公園水泳場（豊田市井上町地
内）

210

11/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

こども家庭課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,218,700三河印刷（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,392,200円

金1,218,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

妊産婦・乳児健康診査受診票　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

豊田市役所　東庁舎２階　こども家
庭課

211

12/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
大型コンピュータ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\790,000
リコージャパン（株）　エン

タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,533,000円

金790,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

基幹系システム監視用サーバー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年1月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月29日

豊田市役所　東庁舎5階　情報システ
ム課

212

13/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,183,500（有）モリタスポーツ　　

（有）アサヒスポーツ　　

落札---------------

\1,184,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）モリタスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,430,000円

金1,183,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

水着脱水機　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月28日

落 札 年 月 日 令和6年11月28日

井上公園水泳場（豊田市井上町地
内）

213

14/14


